Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2015                                                                                      № 601

р.п. Пышма
Об утверждении ведомственного перечня услуг и работ в учреждениях культуры  Пышминского городского округа
      В целях реализации Постановления Правительства РФ от 26.02.2014 N 151 (ред. от 02.07.2015) "О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)" (вместе с "Правилами формирования и ведения базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ", "Правилами формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями")
п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить ведомственный перечень услуг и работ в учреждениях культуры Пышминского городского округа.
 (приложение № 1).
2.Признать утратившим силу Постановление администрации Пышминского городского округа от 27.07.2011 №402 «Об утверждении перечня муниципальных услуг(работ),оказываемых (выполненных муниципальными учреждениями Пышминского городского округа в сфере культуры», с внесенными изменениями от 04.06.2015 №661 с 31.12.2015 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте Пышминского городского округа www.adm-pischma.ru.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Пышминского городского округа по экономике И.В. Ульянова.
Глава Пышминского городского округа                                    В.В. Соколов